
l\1inistero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
Ufficio scolastico Regionale del Lazio

Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Ufficio Segreteria del Dirigente

AOOUSPFR d (.3U Frosinone

Vista la comunicazione pubblicata all'albo online di questo ufficio in data
21/08/2014 con cui la Prof.ssa MAZZETTI ELISABETTA veniva convocata per
le nomine a tempo indeterminato dalla graduatoria del concorso ordinario per
titoli ed esami ambito disciplinare K05D per la classe di concorso A546 a.s.
2014/15;

Visto che, in virtù del suo punteggio nella suddetta graduatoria, la docente si
trovava in posizione utile per maturare la nomina a tempo indeterminato per
la classe di concorso A546;

Visto il provvedimento con il quale la docente è stata individuata dall'Ufficio quale
destinataria di una proposta di contratto a tempo indeterminato per la classe
di concorso A546 per la provincia di LATINA;

Visto che la docente Mazzetti Elisabetta non si è presentata alla convocazione del
26/08/2014 indicata nella comunicazione di cui sopra, né ha fatto seguito una
risposta di accettazione;

Vista altresì la pubblicazione sul sito web di questo ufficio di tutte le operazioni di
nomina a tempo indeterminato, ivi compresi l'elenco dei convocati e le nomine
assegnate d'ufficio;

Considerato che la notifica della nomina d'ufficio effettuata in data 27/08/2014 prot.
10759 alla Prof.ssa Mazzetti Elisabetta e depositata presso l'Ufficio Postale di
Roma EUR fino al 30 Settembre 2014 non è stata ritirata dalla stessa;

Considera to che la stessa docente non ha riscontrato le comunicazioni di questo ufficio,
come espressamente richiesto, nella raccomandata di cui sopra, né si è
presentata per stipulare il contratto di lavoro;

DECRETA

Con effetto immediato la Prof.ssa Mazzetti Elisabetta è dichiarata decaduta dal diritto a
stipulare il contratto di lavoro a tempo indeterminato con assegna ione provincia di LATINA
per la classe di concorso A546. La stessa viene pertanto depen ata definitivamente dalla
graduatoria del concorso ordinario per la classe A546.

Alla Prof.ssa MAZZETTI ELISABETTA
Via Canton 101 - 00144 ROMA

AI Dirigente dell'ATP di LATINA

All'albo

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone
Via Verdi 29 -03100 Frosinone

V 0775296241- fax 0775292984- 293542
181 usp. fr@istruzione.it http://www.uspistruzione.fr.it

mailto:fr@istruzione.it
http://www.uspistruzione.fr.it

